
M 
alkara Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO)  2010 yılından bu yana 
“Malkara Eski Kaşar Peyni-
ri”ne coğrafi işaret alma ça-

lışmalarını sürdürüyor. Namık Kemal Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi ve geleneksel gıdalar 
üzerine çalışmaları bulunan Doç. Dr. İsmail 
Yılmaz, Malkara’da üretilen süt ürünlerinin 
bölgede ve tüm Türkiye’de tüketiciler tara-
fından lezzet ve kalite olarak en çok tercih 
edilen ürünler arasında olduğunu vurguladı. 
Geleneksel gıdalar üzerine ulusal çapta araş-
tırmalar yapan Doç. Dr. Yılmaz, özellikle eski 
kaşar konusunda Türkiye’nin en iyi eski kaşa-
rının Malkara’da üretildiğini söyledi. 

Doç. Dr. Yılmaz, “Toplumların hayatına 
düzen getiren en önemli etkenlerin başında 
örf ve adetler gelmektedir. Yüzyıllardan beri 
süregelen bu değerlerden bir tanesi de ülke-
lerin yemek kültürüdür. Bugün Türk Mutfağı 
dünyada eşi görülemeyecek kadar oldukça 
zengin bir çeşitliliğe sahiptir. Bu çeşitlilikte 
en büyük rolü şüphesiz bölgesel yemekler ve 
geleneksel gıdalar oynamaktadır. Hemen he-
men her ilimizin ve ilçemizin kendine has bir 
yemeği veya geleneksel gıdası bulunmaktadır. 
Malkara hem göç almış olmasından dolayı 
hem de yerli halkının beslenme kültüründen 
dolayı bölgede çok zengin bir yemek ve gele-
neksel gıda bolluğu bulunmaktadır” dedi. 

Tekirdağlı olduğu için bu bölgenin mutfak 
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kültürünü ve ürünleri çok iyi bildiğinin altını çizen Doç. Dr. 
Yılmaz, “Bugün Malkara da üretilen süt ürünleri ulusal 

çapta tanınmakta ve tüketici tercihi alması açısından 
raflarda aranmaktadır. Tekirdağ hatta Trakya bölgesi 
dediğimizde hayvancılık ve süt üretimine bağlı olarak 
kurulmuş irili ufaklı süt işletmelerinin çoğunluğu-
nun Malkara’da bulunması bu konudaki görüşümü-
zü doğrulamaktadır” ifadesini kullandı. 

EVLİYA ÇELEBİ SEYAHATNAMESİNDE 
MALKARA’DAKİ ESKİ KAŞARI ANLATIR

Malkara’da üretilen süt ürünlerinin içinde  en önem-
lisi ve en tanınmışının “Malkara Eski Kaşar Peyniri” olduğunu 

vurgulayan Doç. Dr. İsmail Yılmaz, yıllar önce Evliya Çelebi’nin de 
seyahatnamesinde Malkara eski kaşar peynirinden bahsettiğini 
söyledi. Doç. Dr. Yılmaz açıklamasında şöyle devam etti:

“Malkara eski kaşar peyniri diğer kaşar peynirlerinden duyusal 
olarak daha farklı özelliklere sahiptir. Aromasının ve renk özellik-
lerinin diğer peynirlerden farklı olması, Malkara eski kaşar peyni-
rini farklı kılmaktadır. Ayrıca yapılan analizler sonucunda peynir 
üretiminde kullanılan sütün elde edilmesinde, hayvanların otladığı 
bitkilerden (özellikle yöreye özgü mürdümük otu-lathyrus digitatus 
fiori) ve Malkara’nın doğal bitki örtüsünde olan bazı aromatik bit-
kilerden kaynaklandığı belirlenmiştir.”

Eski kaşar peyniri üretiminde Malkara’da koyun, keçi ve inek 
sütlerinin birlikte kullanıldığını, üretimin sadece nisan ile temmuz 
ayları arasında yapıldığını dile getiren Doç. Dr. Yılmaz, Malkara eski 
kaşar peynirinin yağ, protein, mineral madde ve vitamin içeriği bakı-
mından da Türkiye’nin en iyisi olduğunu ifade ederek, açıklamasını 
şöyle sonlandırdı: “Bu tip ürünlerin üretiminin desteklenmesi ve 
tüketicilerin bu ürünler karşısında bilgi düzeyinin artırılması ve 
tüketiminin teşvik edilmesi gerekmektedir.”  

Türkiye’de Geleneksel gıdalar üzerine çalışmalarda bulunan Namık Kemal Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail Yılmaz, 

Malkara’da üretilen eski kaşar peynirinin içerdiği yağ, protein, mineral madde ve 
vitamin içeriği bakımından Türkiye’nin en iyisi olduğunu söyledi. 

DOÇ. DR. 
YILMAZ: 

“TÜRKİYE’DE 
EN İYİ ESKİ 

KAŞAR PEYNİRİ 
MALKARA’DA 
ÜRETİLİYOR” 



T 
OBB Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Halim Mete, Ekonomi Ba-
kanlığı’nda düzenlenen 3. Ticaret 
Müşavirleri Konferansı’nda yaptığı 

konuşmada, ticaret müşavirlerinin Türkiye’nin 
tanıtımına olduğu kadar, ekonomisine de çok 
önemli katkılar sağladığını söyledi. 

Ticaret müşavirlerinin Türk özel sektö-
rü için bir pusula olduğunu vurgulayan Mete, 
“Çünkü biz dünyanın hiç bilmediğimiz ülkele-
rinde sizin yol göstermenizle, yön vermenizle 
iş yapıyoruz. Türk iş insanlarının dışarıya ayak 
basar basmaz artık ilk işleri, ticaret müşavirle-
rimizi ziyaret etmek oluyor. Gerek ihracatımızın 
rekor seviyelere ulaşmasında, gerek uluslararası 
doğrudan yatırımların artmasında, yurt dışı 
müteahhitlik hizmetlerinde ve turizmde dün-
yada ilk sıralara yükselmemizde, ticaret müşa-
virlerimizin büyük payı var” ifadesini kullandı.

İŞ DÜNYASININ TİCARET 
MÜŞAVİRLERİNDEN BEKLENTİLERİ

Türk özel sektörünün son yıllarda ekono-
mi alanında büyük bir başarı hikâyesi yazdık-
larına değinen Mete, milli geliri üç kat, ihracatı 
beş kat arttırdıklarını söyledi. Buradaki en 
büyük unsurlardan birinin, kamu ile özel sek-
törün bu süreçte aynı yöne bakması olduğunu 
ifade eden Mete. “Şimdi çok daha büyük ba-
şarıları hedefliyoruz. 2023 hedeflerinden söz 
ediyoruz. Şunu samimiyetle ifade ediyorum. 
Biz bu hedeflere ulaşırız. Tek yapmamız gere-
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ken daha fazla işbirliği yapmak, daha fazla iletişim halinde olmak. 
İşte onun için, önümüzdeki süreçte özellikle ticaret müşavirlerimizle 
daha derin bir iletişim halinde olmamız gerekiyor. Kore, Çin veya 
Almanya küresel piyasalarda kendi ulusal ekonomik çıkarları için 
müşaviri, elçisi, bankası, iş insanıyla nasıl el ele çalışıyorsa, bizler 
de aynı uyumla çalışmak zorundayız” dedi.

Mete, ticaret müşavirlerinden beklentilerinin; bulundukları 
ülkelerdeki şirketleri yakından takip etmeleri, yatırım imkânları ko-
nusunda fırsatları ve imkânları yakalamaları ve küresel yatırımlar ko-
nusunda şirketleri aydınlatmaları ve yön vermeleri olduğunu söyledi.

Sadece ihracat yaparak, mal ve hizmet satarak, hedeflere 
ulaşılamayacağını vurgulayan Mete, “Küresel piyasalarda kalıcı ol-
mak, ülkemize daha fazla fayda sağlamak istiyorsak, yurt dışında 
yatırım yapmalı, böylece o ülkelerde kalıcı olmalıyız. Daha fazla 
yatırım yaptıkça, daha fazla ticaret yapmanın da yolu açılacaktır” 
ifadesini kullandı.

Ticaret Müşavirleri Konferansı’nda konuşan TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Halim Mete, “Küresel piyasalarda kalıcı olmak, ülkemize daha fazla fayda sağlamak 

istiyorsak, yurt dışında yatırım yapmalı, böylece o ülkelerde kalıcı olmalıyız” dedi.

METE: “TİCARET MÜŞAVİRLERİ TÜRK 
ÖZEL SEKTÖRÜ İÇİN BİR PUSULADIR”
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